
 

Uchwała nr 366/135/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wystąpienia o przyznanie pomocy finansowej w ramach Modułu IV programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 

kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się wstąpienie z wnioskiem o przyznanie pomocy finansowej w ramach 

Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 

lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

 

§2. Zatwierdza się wniosek aplikacyjny o dofinansowanie wykonania „PLENEROWEJ 

SIŁOWNI I MIEJSCA DO GIER PLANSZOWYCH POD CHMURKĄ” przy Domu Pomocy 

Społecznej w Nowogardzie, ul. Smużyny 2 oraz Filii przy ul. Piłsudskiego 9 w Nowogardzie.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Idze Błażewicz dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Nowogardzie.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Goleniowskiego 

  

               Tomasz Stanisławski

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie przygotowała wniosek aplikacyjny 

o przyznanie pomocy finansowej w ramach Modułu IV programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” (przedmiot wniosku „Dodatkowe wsparcie realizowane bezpośrednio 

przez samorząd na rzecz osób niepełnosprawnych, w celu łagodzenia skutków wywołanych 

wirusem SARS-Cov-2”) ze środków PEFRON. Wartość projektu – 100.000,00 zł. Wkład 

własny – 0 zł. 

Pozyskanie środków umożliwi wyposażenie obu domów w „PLENEROWĄ SIŁOWNIĘ  

I MIEJSCA DO GIER PLANSZOWYCH POD CHMURKĄ”, z których będą korzystać 

mieszkańcy.  

 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 

 


